
                                                         Zarządzenie nr 82/2024 
Wójta Gminy Sadkowice 

  z dnia 08 października 2024 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektu rocznego „Programu współpracy Gminy Sadkowice z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.” 
 
 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834)  oraz  § 3 Uchwały 
nr XLIV/249/2010 Rady Gminy Sadkowice z dnia 15 września 2010 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 302, poz. 2529),  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektu „Programu współpracy Gminy Sadkowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 r.”, który dostępny jest na stronie internetowej 
www.gminasadkowice.pl oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy Sadkowice 
www.bip.gminasadkowice.pl, a także na tablicy ogłoszeń. 
 
§ 2.Konsultacje rozpoczną się dnia 14 października  2024 r. a zakończą się  28 października  
 2024 r. 
 
§ 3.1. Konsultacje będą miały formę: 
1) bezpośredniego spotkania z przedstawicielami organizacji wymienionych w § 1, w dniu 21 
października 2024 r.  o godz. 1300 w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy w Sadkowicach, 
Sadkowice 129A, na którym będą mogli wyrazić opinie, uwagi lub przedstawić własne 
propozycje w sprawie projektu programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, oraz 
2) pisemnych opinii, uwag lub propozycji od organizacji, składanych drogą pocztową, 
elektroniczną lub osobiście w sekretariacie w Urzędzie Gminy w Sadkowicach najpóźniej do dnia 
28 października 2024 r. 
2. Z przebiegu konsultacji sporządzony zostanie protokół zawierający informację o przedmiocie, 
terminie i wyniku konsultacji. 
  
§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest – Sekretarz Gminy Sadkowice. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
                                                                                               
 

Wójt Gminy 
 

Karolina Kowalska 

http://www.gminasadkowice.pl/
http://www.bip.gminasadkowice.pl/

